お 知 ら せ

令和 7年 4月 1日

関係医療機関各位

独立行政法人国立病院機構

大牟田病院 院長 川崎 雅之

呼吸器内科外来休診のお知らせ（4月 11 日 金曜日）

謹啓

時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

 当院の病院運営に関しまして、日頃よりご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度、呼吸器内科医師の不在により、令和 7年 4月 11 日（金）呼吸器内科外来を終

日休診することとなりました。

 関係医療機関の皆様には、ご迷惑お掛けすることになり深くお詫びいたします。

 何卒ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

（お問い合わせ先）

（独）国立病院機構大牟田病院

地域医療連携室

TEL（0944）58-7264

FAX（0944）58-1445